
   

 

      Adresa : Rruga Daut Borici, Pallati Conad, Kati II-te, Shkoder 
 
 

Nr.Prot.____                            Shkoder  më  23/09/2022 

 

 Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

     Emri Drejtoria Rajonale e OSSH - Shkoder   

    Adresa  Rruga Daut Borici, Pallati Conad, Kati II-te, Shkoder 

    Tel/Faks      069 866 66 19 

    E-mail         ndreuelvis@hotmail.com 

    Ueb-faqe      www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur / PUNE, me mjete Elektronike.     

3. Numri i referencës së procedurës : REF- 43184-09-24-2022           

4. Kodi CPV-Punime ndertimi-45210000-2 

5. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion kabinash (punime teknologjike, montimi, ndertimi, 

transporti + kabine elektrike tip box) Shkoder 

 

6. Fondi limit: 33 549 146 (Tridhjete e tre milion e peseqind e dyzet e nente mije e njeqind e dyzet e 

gjashte)  leke pa tvsh 

 

 7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 72 DITE nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.10.2022  Ora: 10:00 

  

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Armand Zhuka 

 

 

 


